TERMO DE APOSTILAMENTO AO TERMO DE COLABORAÇÃO N.º 001/2019

O MUNICÍPIO DE PETROLINA, ESTADO DE PERNAMBUCO, pessoa jurídica de direito público

interno, inscrito no CNPJ sob N.º 10.358.190/0001-77, com sede administrativa na Avenida

Guararapes, 2114, centro, Petrolina, neste Estado, por intermédio da SECRETARIA DE

DESENVOLVIMENTO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS - SEDESDH, neste ato representada

por sua Secretária, a Sra. DORIANE SECCHI MASCARELO, inscrita no CPF/MF 004.490.309-

03, denominada CONTRATANTE e a entidade Associação Cristo Rei de Amparo e

Desenvolvimento da Família / Casa de Passagem, inscrita no CNPJ/MF 05.863.297/0001-32,

legalmente representada por Alexandre José Sá Araújo, CPF 351.574.884-91, denominada

CONTRATADO, no uso das suas atribuições legais, com fulcro no art. 67, Lei N.º 8.666/93,

determina o presente APOSTILAMENTO AO TERMO DE COLABORAÇÃO N.º 001/2019,

visando a nomeação de gestor e fiscal, conforme se apura, abaixo.

Resolve nomear:

Gestor: Adeilma Rúbia Silva Medeiros

Portaria: N.º 02046/2022

Fiscal: Aldicleia Rodrigues de Macedo Torres

Portaria: N.º 02048/2022

Petrolina-PE, 05 de janeiro de 2023.

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS

DORIANE SECCHI MASCARELO

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
O

R
IA

N
E

 S
E

C
C

H
I M

A
S

C
A

R
E

LO
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

et
ro

lin
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

6B
8-

17
E

D
-6

8E
2-

D
B

36
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
6B

8-
17

E
D

-6
8E

2-
D

B
36

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: F6B8-17ED-68E2-DB36

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DORIANE SECCHI MASCARELO (CPF 004.XXX.XXX-03) em 05/01/2023 10:19:20 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://petrolina.1doc.com.br/verificacao/F6B8-17ED-68E2-DB36